
　「ＨＡＮＤＡ ＣＵＰ」･

[共　　催] (公社)日本プロボウリング協会 ／ 一般社団法人国際スポーツ振興協会(ＩＳＰＳ)

[後　　援] スポーツ庁 ／ (公社)日本ボウリング場協会 ／ 関東ボウリング場協会

[協　　賛] (株)アメリカンボウリングサービス ／ (株)ハイ･スポーツ社 ／ 他各社
(順不同)

[協　　力] (株)グランドボウル ／ 日本ボウリング商工会 ／(株)スカイＡ ／ 新狭山グランドボウル

日本プロボウリング協会埼玉地区

[開催期日] ２０２４年(令和６年) １２月１２日（木）〜１４日（土）の３日間

[会　　場] 新狭山グランドボウル（ＢＷ ５２Ｌ）

〒350-1331　埼玉県狭山市新狭山１－１－９ 　　ＴＥＬ ０４（２９５２）２１１１

[出場資格] ２０２４年度ＪＰＢＡ正会員に限る

1.前年度選手権者

2.前年度ランキング上位１６名

3.当該年度公認トーナメント優勝者シード

4.全日本歴代選手権者

5.今年度ランキング上位者　　合計７２名

※1･2･3･4が重複する場合は、5の人数を順次繰り下げる。

[競技内容] 予選２４Ｇ・準決勝９Ｇ・決勝(全日本方式ステップラダー)

12/12(木) 予選PartⅠ(12G)･･７１名（BL1名)にてＰａｒｔⅠ１２Ｇ(Nｼﾘｰｽﾞ ｼｮｰﾄﾊﾟﾀｰﾝ35ft)を投球。

予選PartⅡ( 6G)･･７１名(BL1名)にてＰａｒｔⅡ６Ｇ(Mｼﾘｰｽﾞ ﾛﾝｸﾞﾊﾟﾀｰﾝ49ft)を投球。

予選PartⅢ( 6G)･･７１名(BL1名)にてＰａｒｔⅢ６Ｇ(Mｼﾘｰｽﾞﾐﾃﾞｨｱﾑﾊﾟﾀｰﾝ41ft)を投球し、通算２４Ｇトータルにて

上位２４名を準決勝へ選出。

12/14(土) 準決勝９Ｇ･･２４名にて９Ｇ(Aｼﾘｰｽﾞ ﾐﾃﾞｨｱﾑﾊﾟﾀｰﾝ41ft)投球し、予選２４Ｇと合わせた通算３３Ｇトータルピンにて

上位４名を決勝へ選出。

決勝･･４名による全日本方式ステップラダーにて最終順位決定（優勝戦のみﾄｯﾌﾟｼｰﾄﾞが負けた場合再優勝戦有り）

[ＴＶ放映] 「スカイＡ パーフェクトボウリング」にて放映  

(生中継) 準決勝９Ｇ ２０２４年１２月１４日(土) １０：１５〜１３：３０［生中継］　準決勝(１Ｇ〜９Ｇ)

決勝ｽﾃｯﾌﾟﾗﾀﾞｰ ２０２４年１２月１４日(土) １４：３０〜１６：３０ [生中継] 全日本方式決勝ｽﾃｯﾌﾟﾗﾀﾞｰ(4位･3位･優勝決定戦※再優勝決定戦の可能性有り)

（再放送多数。スカイＡのホームページを参照）

[チャリティ金] 社会貢献事業により本賞金の５％をチャリティとして寄付
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｢HANDA CUP｣･第５６回全日本女子プロボウリング選手権大会

ＪＰＢＡ関西･南地区

順位 期 所　属 /用品契約 スコア ﾎﾟｲﾝﾄ 賞　金(\)

優　勝 526 久保田彩花 48 相模原パークレーンズ 別紙 800 2,000,000

第２位 507 寺下　智香 47 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 決　勝 650 1,100,000

第３位 599 石田　万音 55 アルゴセブン/ ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 スコア表 560 650,000

第４位 524 山田　　幸 48 ボウルアロー/ABS 参照 480 420,000

第５位 384 松永　裕美 37 ＡＢＳ 6,808 410 320,000

第６位 523 内藤真裕実 48 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 6,775 360 280,000 ※昨年の｢全日本｣は中島瑞葵に敗れ惜しくも２位、今年見事リベンジを果たす！

第７位 499 本間由佳梨 46 フリー 6,766 320 250,000 優勝ボール･･ ナノデス・アキュドライブ フォー（ABS）

第８位 568 越智　真南 51 平和島スターボウル/ABS 6,759 280 220,000 優勝副賞：｢炊き込みごはん｣セット１年分（提供：(有)ＨＭＧ）

第９位 533 川﨑　由意 48 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 6,752 240 200,000

第10位 600 金子　萌夏 55 相模原パークレーンズ 6,747 210 180,000 久保田の今季(2024)主な成績

第11位 598 近藤　菜帆 55 ALSOK愛知株式会社 6,724 185 160,000 〇 Glicoセブンティーンアイス杯第11回 優勝

第12位 558 坂倉　　凜 50 カニエJAPAN・ｱｿﾋﾞｯｸｽ 6,703 165 140,000 〇 第46回STORMジャパンオープン 第4位

第13位 613 秋吉　夕紀 56 スターレーン 6,700 150 130,000 〇 2024東海オープン 第11位

第14位 587 今井　双葉 54 ＩＴカンファー(株) 6,689 140 120,000 〇 大岡産業レディース[THE OPEN]20124 第12位

第15位 497 小泉奈津美 46 (株)グランドボウル 6,673 132 110,000 〇 第40回六甲クイーンズオープン 第13位

第16位 586 幸木百合菜 53 相模原パークレーンズ 6,672 124 100,000 〇 ちゃおちゃおボウリング大会2024 第14位

第17位 352 姫路　　麗 33 フリー 6,638 116 95,000 〇 2024宮崎プロアマオープン 第11位

第18位 494 桑藤　美樹 45 (株)スポルト/ABS 6,610 108 90,000

第19位 521 秋光　　楓 47 (株)StarLike/ｱｲﾋﾞｰﾎﾞｳﾙ越谷 6,609 100 85,000

第20位 614 川田　菜摘 56 社会医療法人 社団 慶友会 6,604 94 80,000

第21位 469 安藤　　瞳 43 東名ボール 6,541 89 75,000 ２０２４年度　各ランキングトップ３

第22位 557 水谷　若菜 50 フリー/ABS 6,536 85 70,000 ポイントランキング 賞金ランキング アベレージランキング

第23位 623 井﨑　寛菜 56 勝田パークボウル 6,473 81 65,000 ①中島瑞葵 4,712P ①中島瑞葵 6,873,000円 ①中島瑞葵 218.09AVG

第24位 602 中野　麻希 55 Bowler's Support Dream 6,431 77 60,000 ②石田万音 4,595P ②石田万音 6,311,000円 ②石田万音 217.34AVG

③堀井春花 3,132P ③堀井春花 5,667,000円 ③姫路　麗 213.27AVG以上　準決勝９Ｇ・通算３３Ｇトータルピン

※本賞金の５％を社会貢献事業として日本ブラインドゴルフ振興協会へ寄付いたします。

大会(全日本女子)初優勝

以上　決勝（上位４名による全日本方式ステップラダー）
今季２勝・通算７勝目(5月の｢Glicoｾﾌﾞﾝﾃｨｰﾝｱｲｽ杯第11回｣Ｖに続き)

生年月日：1996年 1月27日　血液型：Ｂ型　出身地：奈良県　右投げ

入賞者リスト
　　Kubota Ayaka

ﾗｲｾﾝｽNo　氏　名
優勝者  久保田 彩花  28歳 (48期生) プロ入り2015年

賞金総額 7,000,000円



｢ＨＡＮＤＡ ＣＵＰ｣・
第５６回全日本女子プロボウリング選手権大会

決勝(4名による全日本方式ステップラダー)
※全日本方式は､優勝決定戦のみ１位通過の選手が負けた場合再決定戦を行う。

     優勝決定戦

9 7 9 9 －

10 3.6.10 8 ⑩

9 6 3 9 9 8 8 9

10 3.6.9.⑩ 10 10 4.7 6.10 10

     ３位決定戦

⑦ 2 9 7 8

4.⑥.7 10 1.2.4 3.6

9 9 ⑧ 9 9 －

4 8 3.10 4 ⑩

     ４位決定戦

9 6 9 9 6 2 9 9 6

4 1.2.4.10 4 4 1.2.⑧.⑩ 6 5 1.2.8.10

9 9 9 9

10 10 10 10

167 187 206 226

8 9 10

48L
29 49 69 98 118 138

167 183

石　田　 万　音（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7

10

47L
20 36 56 85 105 124 140 148

山　田　 　 幸 （右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9

97 117 146 165 174 204

6 7 8 9 10

48L
20 39 57 77

154 174 194 224

石　田　 万　音（右投げ）
1 2 3 4 5

8 9 10

47L
9 29 59 86 106 126

172 191

寺　下　 智　香（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7

10

48L
16 25 54 74 94 114 132 152

寺　下　 智　香（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9

116 136 166 196 225 244

6 7 8 9 10

47L
20 50 77 97

久 保 田 　彩 花（右投げ）
1 2 3 4 5

石 田　万 音 今季２勝・通算７勝目
(5月の｢Glicoｾﾌﾞﾝﾃｨｰﾝｱｲｽ杯｣第11回 に続き)

(第４位)
 ４位通過　 　(48期) 204

山 田　 　幸 183

　久保田 彩花
(第２位)

 ２位通過　 　(47期) 224
寺 下　智 香

大会(全日本女子)初優勝！
(第３位)

 ３位通過　 　(55期) 226 191

最終順位

(優　勝)
 １位通過　 　(48期) 244

久保田　彩 花 優勝　 ｸﾎﾞﾀ　ｱﾔｶ



「ＨＡＮＤＡ ＣＵＰ」･ 第５６回全日本女子プロボウリング選手権大会
　準決勝９Ｇ・通算３３Ｇトータルピン成績（※上位４名決勝へ進出）

2024.12.14(土)
会場:新狭山グランドボウル

ﾗｲｾﾝｽ 現在 ﾀｲﾄﾙ 1S
27G
T/P 2S

30G
T/P 3S

№ ﾗﾝｷﾝｸﾞ (今季V) 総T/PIN G AVG 24G T/PIN AVG 順位 9G T/PIN AVG 順位 1G 2G 3G TOTAL 順位 4G 5G 6G TOTAL 順位 7G 8G 9G TOTAL

1 S 526 久保田彩花 48 右 相模原パークレーンズ 13位 6(1) 6,891 33 208.81 4,961 206.70 4 1,930 214.44 5 217 179 233 629 3 208 214 242 664 1 223 217 197 637

2 S 507 寺下　智香 47 右 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 32位 6 6,850 33 207.57 4,966 206.91 2 1,884 209.33 8 213 226 190 629 2 183 169 202 554 5 257 239 205 701

3 S 599 石田　万音 55 右 アルゴセブン/ ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2位 5(3) 6,831 33 207.00 4,855 202.29 10 1,976 219.55 1 209 158 234 601 12 242 206 245 693 6 234 192 256 682

4 歴 524 山田　　幸 48 右 ボウルアロー/ABS 17位 3 6,821 33 206.69 4,864 202.66 7 1,957 217.44 2 217 212 246 675 4 185 218 267 670 3 229 190 193 612

5 S 384 松永　裕美 37 右 ＡＢＳ 9位 16 6,808 33 206.30 5,051 210.45 1 1,757 195.22 20 187 203 203 593 1 166 181 222 569 2 202 195 198 595

6 523 内藤真裕実 48 右 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 43位 2 6,775 33 205.30 4,966 206.91 3 1,809 201.00 17 185 192 192 569 5 180 194 245 619 4 246 194 181 621

7 499 本間由佳梨 46 右 フリー 49位 1 6,766 33 205.03 4,847 201.95 11 1,919 213.22 6 238 252 188 678 8 219 189 211 619 8 209 192 221 622

8 568 越智　真南 51 右 平和島スターボウル/ABS 10位 0 6,759 33 204.81 4,900 204.16 6 1,859 206.55 11 209 195 205 609 9 196 237 185 618 9 210 197 225 632

9 S 533 川﨑　由意 48 右 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 18位 5 6,752 33 204.60 4,916 204.83 5 1,836 204.00 14 207 223 189 619 6 182 206 224 612 7 184 225 196 605

10 600 金子　萌夏 55 右 相模原パークレーンズ 11位 0 6,747 33 204.45 4,857 202.37 9 1,890 210.00 7 180 214 191 585 14 246 209 220 675 10 192 253 185 630

11 S 598 近藤　菜帆 55 右 ALSOK愛知株式会社 7位 2(1) 6,724 33 203.75 4,779 199.12 20 1,945 216.11 4 240 223 191 654 15 173 200 223 596 15 237 227 231 695

12 558 坂倉　　凜 50 右 カニエJAPAN・ｱｿﾋﾞｯｸｽ 14位 0 6,703 33 203.12 4,831 201.29 13 1,872 208.00 9 231 194 209 634 11 224 208 194 626 12 212 222 178 612

13 613 秋吉　夕紀 56 右 スターレーン 16位 0 6,700 33 203.03 4,753 198.04 23 1,947 216.33 3 189 188 215 592 20 179 248 255 682 16 198 247 228 673

14 cs 587 今井　双葉 54 右 ＩＴカンファー(株) 20位 2(1) 6,689 33 202.69 4,822 200.91 15 1,867 207.44 10 235 241 231 707 7 189 203 178 570 11 180 205 205 590

15 497 小泉奈津美 46 右 (株)グランドボウル 75位 0 6,673 33 202.21 4,827 201.12 14 1,846 205.11 13 247 201 169 617 13 210 183 224 617 13 194 201 217 612

16 cs 586 幸木百合菜 53 左 相模原パークレーンズ 22位 2(1) 6,672 33 202.18 4,845 201.87 12 1,827 203.00 16 211 230 186 627 10 199 191 191 581 14 219 212 188 619

17 S 352 姫路　　麗 33 右 フリー 8位 33 6,638 33 201.15 4,779 199.12 18 1,859 206.55 12 208 225 216 649 16 189 160 176 525 19 232 196 257 685

18 494 桑藤　美樹 45 左 (株)スポルト/ABS 33位 3 6,610 33 200.30 4,858 202.41 8 1,752 194.66 21 172 177 188 537 17 182 182 177 541 20 201 194 279 674

19 521 秋光　　楓 47 右 (株)StarLike/ｱｲﾋﾞｰﾎﾞｳﾙ越谷 21位 0 6,609 33 200.27 4,779 199.12 19 1,830 203.33 15 177 183 217 577 19 179 256 210 645 17 181 224 203 608

20 614 川田　菜摘 56 右 社会医療法人 社団 慶友会 31位 0 6,604 33 200.12 4,800 200.00 17 1,804 200.44 18 188 192 191 571 18 215 210 190 615 18 201 205 212 618

21 S 469 安藤　　瞳 43 右 東名ボール 34位 0 6,541 33 198.21 4,813 200.54 16 1,728 192.00 23 155 168 208 531 21 195 171 204 570 21 217 217 193 627

22 557 水谷　若菜 50 右 フリー/ABS 65位 0 6,536 33 198.06 4,770 198.75 21 1,766 196.22 19 176 198 161 535 23 136 211 238 585 22 206 208 232 646

23 623 井﨑　寛菜 56 右 勝田パークボウル 72位 0 6,473 33 196.15 4,735 197.29 24 1,738 193.11 22 135 124 167 426 24 179 227 193 599 24 248 211 254 713

24 602 中野　麻希 55 右 Bowler's Support Dream 45位 0 6,431 33 194.87 4,762 198.41 22 1,669 185.44 24 210 170 170 550 22 168 192 181 541 23 195 218 165 578

順位 氏　名 投 所　属 /用品契約
通算33G成績 準 決 勝予選24G成績

※大会最終日(準決勝＆決勝）は、［Ａ］シリーズ ミディアムパターン(41ft)を使用

準 決 勝 準 決 勝準決勝9G成績
期



｢HANDA CUP｣・第５６回全日本女子プロボウリング選手権大会
　予選ＰａｒｔⅡ(６Ｇ)＆ＰａｒｔⅢ（６Ｇ）・通算２４Ｇトータルピン成績（※上位２４名準決勝へ進出）

 

 2024.12.12(木)･13(金)
会場:新狭山グランドボウル

現在 ﾀｲﾄﾙ 5th 15G 6th 18G 7th 21G 8th

12G T/P AVG 順位 6G T/P AVG 順位 6G T/P AVG 順位

1 S 384 松永　裕美 37 右 ＡＢＳ 9位 16 5,051 24 210.45 2,574 214.50 6 1,260 210.00 4 1,217 202.83 6 255 207 192 654 3,228 215.20 4 202 196 208 606 3,834 213.00 1 217 209 188 614 4,448 211.80 1 197 184 222 603

2 S 507 寺下　智香 47 右 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 32位 6 4,966 24 206.91 2,603 216.91 5 1,160 193.33 32 1,203 200.50 8 222 185 173 580 3,183 212.20 6 160 196 224 580 3,763 209.05 7 182 200 183 565 4,328 206.09 6 213 243 182 638

3 523 内藤真裕実 48 右 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 43位 2 4,966 24 206.91 2,556 213.00 8 1,242 207.00 9 1,168 194.66 14 181 269 225 675 3,231 215.40 3 192 198 177 567 3,798 211.00 5 180 200 188 568 4,366 207.90 2 212 212 176 600

4 S 526 久保田彩花 48 右 相模原パークレーンズ 13位 6(1) 4,961 24 206.70 2,676 223.00 2 1,134 189.00 46 1,151 191.83 17 210 205 178 593 3,269 217.93 2 199 169 173 541 3,810 211.66 2 142 182 193 517 4,327 206.04 7 257 168 209 634

5 S 533 川﨑　由意 48 右 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 18位 5 4,916 24 204.83 2,683 223.58 1 1,123 187.16 51 1,110 185.00 37 206 189 193 588 3,271 218.06 1 171 161 203 535 3,806 211.44 3 159 171 193 523 4,329 206.14 5 210 191 186 587

6 568 越智　真南 51 右 平和島スターボウル/ABS 10位 0 4,900 24 204.16 2,466 205.50 19 1,251 208.50 6 1,183 197.16 11 208 205 189 602 3,068 204.53 17 221 200 228 649 3,717 206.50 10 156 209 198 563 4,280 203.80 10 191 203 226 620

7 歴 524 山田　　幸 48 右 ボウルアロー/ABS 17位 3 4,864 24 202.66 2,431 202.58 24 1,308 218.00 1 1,125 187.50 32 243 182 243 668 3,099 206.60 14 192 225 223 640 3,739 207.72 8 163 193 172 528 4,267 203.19 12 216 195 186 597

8 494 桑藤　美樹 45 左 (株)スポルト/ABS 33位 3 4,858 24 202.41 2,493 207.75 14 1,295 215.83 2 1,070 178.33 52 238 206 225 669 3,162 210.80 8 199 205 222 626 3,788 210.44 6 168 225 174 567 4,355 207.38 3 156 179 168 503

9 600 金子　萌夏 55 右 相模原パークレーンズ 11位 0 4,857 24 202.37 2,483 206.91 16 1,182 197.00 22 1,192 198.66 10 198 234 180 612 3,095 206.33 15 185 200 185 570 3,665 203.61 16 191 200 212 603 4,268 203.23 11 174 181 234 589

10 S 599 石田　万音 55 右 アルゴセブン/ ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2位 5(3) 4,855 24 202.29 2,609 217.41 3 1,108 184.66 55 1,138 189.66 22 188 178 191 557 3,166 211.06 7 192 186 173 551 3,717 206.50 11 194 149 243 586 4,303 204.90 9 199 161 192 552

11 499 本間由佳梨 46 右 フリー 49位 1 4,847 24 201.95 2,605 217.08 4 1,128 188.00 49 1,114 185.66 34 193 163 164 520 3,125 208.33 10 189 236 183 608 3,733 207.38 9 155 206 211 572 4,305 205.00 8 215 152 175 542

12 cs 586 幸木百合菜 53 左 相模原パークレーンズ 22位 2(1) 4,845 24 201.87 2,535 211.25 11 1,265 210.83 3 1,045 174.16 58 230 203 222 655 3,190 212.66 5 211 217 182 610 3,800 211.11 4 188 168 179 535 4,335 206.42 4 166 178 166 510

13 558 坂倉　　凜 50 右 カニエJAPAN・ｱｿﾋﾞｯｸｽ 14位 0 4,831 24 201.29 2,378 198.16 33 1,202 200.33 17 1,251 208.50 2 201 206 223 630 3,008 200.53 24 187 183 202 572 3,580 198.88 26 247 203 236 686 4,266 203.14 13 210 200 155 565

14 497 小泉奈津美 46 右 (株)グランドボウル 75位 0 4,827 24 201.12 2,571 214.25 7 1,126 187.66 50 1,130 188.33 29 158 220 197 575 3,146 209.73 9 167 217 167 551 3,697 205.38 12 187 154 212 553 4,250 202.38 14 176 209 192 577

15 cs 587 今井　双葉 54 右 ＩＴカンファー(株) 20位 2(1) 4,822 24 200.91 2,505 208.75 13 1,147 191.16 37 1,170 195.00 13 236 149 167 552 3,057 203.80 19 213 171 211 595 3,652 202.88 18 174 152 190 516 4,168 198.47 24 201 222 231 654

16 S 469 安藤　　瞳 43 右 東名ボール 34位 0 4,813 24 200.54 2,543 211.91 9 1,120 186.66 52 1,150 191.66 18 195 207 171 573 3,116 207.73 12 204 173 170 547 3,663 203.50 17 188 223 148 559 4,222 201.04 16 212 179 200 591

17 614 川田　菜摘 56 右 社会医療法人 社団 慶友会 31位 0 4,800 24 200.00 2,507 208.91 12 1,158 193.00 35 1,135 189.16 24 209 193 179 581 3,088 205.86 16 194 191 192 577 3,665 203.61 15 172 194 203 569 4,234 201.61 15 205 182 179 566

18 S 352 姫路　　麗 33 右 フリー 8位 33 4,779 24 199.12 2,331 194.25 45 1,211 201.83 15 1,237 206.16 3 170 207 204 581 2,912 194.13 41 207 208 215 630 3,542 196.77 30 203 219 213 635 4,177 198.90 23 173 196 233 602

19 521 秋光　　楓 47 右 (株)StarLike/ｱｲﾋﾞｰﾎﾞｳﾙ越谷 21位 0 4,779 24 199.12 2,396 199.66 31 1,224 204.00 12 1,159 193.16 16 214 241 167 622 3,018 201.20 23 191 217 194 602 3,620 201.11 22 203 226 172 601 4,221 201.00 17 145 215 198 558

20 S 598 近藤　菜帆 55 右 ALSOK愛知株式会社 7位 2(1) 4,779 24 199.12 2,316 193.00 48 1,177 196.16 26 1,286 214.33 1 189 170 148 507 2,823 188.20 59 207 267 196 670 3,493 194.05 42 256 203 208 667 4,160 198.09 25 223 172 224 619

21 557 水谷　若菜 50 右 フリー/ABS 65位 0 4,770 24 198.75 2,443 203.58 23 1,179 196.50 24 1,148 191.33 20 212 159 206 577 3,020 201.33 22 234 187 181 602 3,622 201.22 19 190 146 223 559 4,181 199.09 20 174 215 200 589

22 602 中野　麻希 55 右 Bowler's Support Dream 45位 0 4,762 24 198.41 2,541 211.75 10 1,080 180.00 61 1,141 190.16 21 184 167 162 513 3,054 203.60 20 179 188 200 567 3,621 201.16 20 201 191 167 559 4,180 199.04 21 187 211 184 582

23 613 秋吉　夕紀 56 右 スターレーン 16位 0 4,753 24 198.04 2,482 206.83 17 1,190 198.33 21 1,081 180.16 50 254 172 196 622 3,104 206.93 13 195 206 167 568 3,672 204.00 14 215 153 153 521 4,193 199.66 19 144 209 207 560

24 623 井﨑　寛菜 56 右 勝田パークボウル 72位 0 4,735 24 197.29 2,453 204.41 20 1,224 204.00 13 1,058 176.33 56 219 258 187 664 3,117 207.80 11 235 153 172 560 3,677 204.27 13 165 180 188 533 4,210 200.47 18 181 187 157 525

25 583 堀井　春花 53 左 Ｊ－Ｂｏｗｌ御坊 3位 3(3) 4,720 24 196.66 2,278 189.83 57 1,215 202.50 14 1,227 204.50 4 191 205 168 564 2,842 189.46 53 222 228 201 651 3,493 194.05 41 198 204 202 604 4,097 195.09 32 236 171 216 623

26 617 安田明香里 56 右 東興鉛鉄工業(株) 50位 0 4,717 24 196.54 2,352 196.00 38 1,141 190.16 41 1,224 204.00 5 186 232 189 607 2,959 197.26 29 174 213 147 534 3,493 194.05 39 178 211 168 557 4,050 192.85 41 230 238 199 667

27 371 藤田　麻衣 35 右 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 44位 0 4,708 24 196.16 2,356 196.33 36 1,175 195.83 27 1,177 196.16 12 204 213 181 598 2,954 196.93 30 230 169 178 577 3,531 196.16 32 212 168 185 565 4,096 195.04 33 204 211 197 612

28 570 本橋　優美 51 右 スターレーン 46位 0 4,707 24 196.12 2,414 201.16 29 1,198 199.66 18 1,095 182.50 42 231 222 190 643 3,057 203.80 18 165 198 192 555 3,612 200.66 23 169 190 180 539 4,151 197.66 26 201 162 193 556

29 S 514 小久保実希 47 右 ジョイナスボウル/(株)ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 19位 0 4,695 24 195.62 2,468 205.66 18 1,135 189.16 45 1,092 182.00 45 203 169 149 521 2,989 199.26 28 216 160 238 614 3,603 200.16 24 180 229 167 576 4,179 199.00 22 171 171 174 516

30 603 緒方　彩音 55 右 (株)ｺﾛﾅﾜｰﾙﾄﾞ / (株)ﾎﾞｳﾙｽﾀｰ 63位 0 4,690 24 195.41 2,346 195.50 40 1,146 191.00 38 1,198 199.66 9 160 241 202 603 2,949 196.60 31 191 168 184 543 3,492 194.00 43 210 206 200 616 4,108 195.61 28 216 192 174 582

31 歴 450 佐藤まさみ 42 右 ダイトースターレーン/ABS 4位 5 4,679 24 194.95 2,426 202.16 26 1,194 199.00 19 1,059 176.50 55 189 192 225 606 3,032 202.13 21 155 237 196 588 3,620 201.11 21 173 179 146 498 4,118 196.09 27 178 170 213 561

32 S 364 丹羽由香梨 35 右 カニエJAPAN・ｱｿﾋﾞｯｸｽ 15位 1 4,678 24 194.91 2,485 207.08 15 1,061 176.83 64 1,132 188.66 26 175 187 159 521 3,006 200.40 25 147 171 222 540 3,546 197.00 29 221 188 145 554 4,100 195.23 30 211 163 204 578

33 515 坂倉にいな 47 右 カニエJAPAN・ｱｿﾋﾞｯｸｽ 23位 0 4,667 24 194.45 2,420 201.66 28 1,081 180.16 60 1,166 194.33 15 174 197 148 519 2,939 195.93 34 177 203 182 562 3,501 194.50 36 174 177 223 574 4,075 194.04 37 166 229 197 592

34 S 559 霜出　佳奈 50 右 サンスクエアボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 12位 2 4,659 24 194.12 2,381 198.41 32 1,148 191.33 36 1,130 188.33 28 170 173 155 498 2,879 191.93 49 221 246 183 650 3,529 196.05 33 185 207 181 573 4,102 195.33 29 202 146 209 557

35 歴 588 土屋　佑佳 54 右 相模ファーストレーン 48位 1 4,634 24 193.08 2,345 195.41 41 1,140 190.00 42 1,149 191.50 19 258 138 194 590 2,935 195.66 36 163 193 194 550 3,485 193.61 47 195 196 174 565 4,050 192.85 40 181 221 182 584

36 594 三上　彩奈 54 右 (株)Star Like/STAR LIKE BOWL 74位 0 4,620 24 192.50 2,443 203.58 22 1,141 190.16 40 1,036 172.66 62 171 201 187 559 3,002 200.13 26 189 166 227 582 3,584 199.11 25 162 194 151 507 4,091 194.80 34 167 192 170 529

37 513 鶴井　亜南 47 左 Ｎ＆Ｋ Co.,Ltd. 26位 0 4,620 24 192.50 2,296 191.33 53 1,242 207.00 8 1,082 180.33 49 233 184 178 595 2,891 192.73 44 210 201 236 647 3,538 196.55 31 203 179 147 529 4,067 193.66 38 157 212 184 553

38 S 490 大根谷　愛 45 右 Ｅ－ＢＯＷＬトマト西宮 29位 4 4,616 24 192.33 2,420 201.66 27 1,159 193.16 34 1,037 172.83 61 182 185 203 570 2,990 199.33 27 217 188 184 589 3,579 198.83 27 164 189 146 499 4,078 194.19 35 169 192 177 538

39 S 525 宇山　侑花 48 右 小嶺シティボウル/ABS 28位 1 4,598 24 191.58 2,356 196.33 37 1,137 189.50 43 1,105 184.16 38 204 159 186 549 2,905 193.66 42 178 217 193 588 3,493 194.05 38 195 180 207 582 4,075 194.04 36 158 193 172 523

40 463 岸田　有加 43 右 ＡＣＴエースレーン/STEEL SPORTS 25位 1 4,598 24 191.58 2,426 202.16 25 1,090 181.66 59 1,082 180.33 48 156 184 169 509 2,935 195.66 37 187 180 214 581 3,516 195.33 35 211 178 160 549 4,065 193.57 39 195 173 165 533

順位
ﾗｲｾﾝｽ

氏　名 期 投
№

予選PartⅠ(12G) 予選PartⅡ(6G) 予選PartⅢ(6G)
13G

G数 AVG
Nｼﾘｰｽﾞ ｼｮｰﾄ(35ft) Mｼﾘｰｽﾞ ﾛﾝｸﾞ(49ft) Mｼﾘｰｽﾞﾐﾃﾞｨｱﾑ(41ft)

(今季V) 総T/PIN
所 属 / 用品契約

予選24G成績

ﾗﾝｷﾝｸﾞ

14G
T/PIN ｼﾘｰｽﾞ

20G 21G15G AVG 順位 16G 17G 18G
ｼﾘｰｽﾞ T/PIN ｼﾘｰｽﾞ ｼﾘｰｽﾞ

AVG 順位 22G 23G 24GAVG 順位 19G
T/PIN



｢HANDA CUP｣・第５６回全日本女子プロボウリング選手権大会
　予選ＰａｒｔⅡ(６Ｇ)＆ＰａｒｔⅢ（６Ｇ）・通算２４Ｇトータルピン成績（※上位２４名準決勝へ進出）

 

 2024.12.12(木)･13(金)
会場:新狭山グランドボウル

現在 ﾀｲﾄﾙ 5th 15G 6th 18G 7th 21G 8th

12G T/P AVG 順位 6G T/P AVG 順位 6G T/P AVG 順位

順位
ﾗｲｾﾝｽ

氏　名 期 投
№

予選PartⅠ(12G) 予選PartⅡ(6G) 予選PartⅢ(6G)
13G

G数 AVG
Nｼﾘｰｽﾞ ｼｮｰﾄ(35ft) Mｼﾘｰｽﾞ ﾛﾝｸﾞ(49ft) Mｼﾘｰｽﾞﾐﾃﾞｨｱﾑ(41ft)

(今季V) 総T/PIN
所 属 / 用品契約

予選24G成績

ﾗﾝｷﾝｸﾞ

14G
T/PIN ｼﾘｰｽﾞ

20G 21G15G AVG 順位 16G 17G 18G
ｼﾘｰｽﾞ T/PIN ｼﾘｰｽﾞ ｼﾘｰｽﾞ

AVG 順位 22G 23G 24GAVG 順位 19G
T/PIN

41 618 崎山　穂花 56 右 タチバナボウル 71位 0 4,595 24 191.45 2,340 195.00 42 1,180 196.66 23 1,075 179.16 51 133 180 186 499 2,839 189.26 55 243 207 231 681 3,520 195.55 34 133 168 225 526 4,046 192.66 43 187 178 184 549

42 330 川口富美恵 32 右 パピオボウル 36位 7 4,589 24 191.20 2,312 192.66 49 1,249 208.16 7 1,028 171.33 64 216 246 175 637 2,949 196.60 32 193 225 194 612 3,561 197.83 28 182 153 203 538 4,099 195.19 31 123 182 185 490

43 S 544 坂本　かや 49 右 永山コパボウル 5位 6 4,584 24 191.00 2,364 197.00 34 1,128 188.00 48 1,092 182.00 44 191 180 203 574 2,938 195.86 35 155 222 177 554 3,492 194.00 44 145 170 204 519 4,011 191.00 47 225 167 181 573

44 615 野仲　美咲 56 右 ココレーン 35位 0 4,578 24 190.75 2,139 178.25 69 1,232 205.33 11 1,207 201.16 7 185 235 215 635 2,774 184.93 65 235 172 190 597 3,371 187.27 63 166 189 216 571 3,942 187.71 59 241 169 226 636

45 616 太　　琳華 56 右 フリー 54位 0 4,563 24 190.12 2,351 195.91 39 1,120 186.66 53 1,092 182.00 46 201 163 173 537 2,888 192.53 46 220 201 162 583 3,471 192.83 49 227 176 175 578 4,049 192.80 42 170 164 180 514

46 509 前屋　瑠美 47 右 フリー 58位 0 4,560 24 190.00 2,326 193.83 46 1,102 183.66 57 1,132 188.66 27 190 167 158 515 2,841 189.40 54 201 188 198 587 3,428 190.44 54 181 170 177 528 3,956 188.38 57 186 192 226 604

47 歴 409 吉川　朋絵 38 右 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 62位 4 4,556 24 189.83 2,289 190.75 56 1,204 200.66 16 1,063 177.16 53 212 204 242 658 2,947 196.46 33 155 182 209 546 3,493 194.05 40 188 169 188 545 4,038 192.28 44 200 149 169 518

48 555 大坪菜摘美 49 右 フリー 77位 0 4,556 24 189.83 2,171 180.91 66 1,258 209.66 5 1,127 187.83 30 256 162 245 663 2,834 188.93 56 200 195 200 595 3,429 190.50 53 137 211 210 558 3,987 189.85 50 218 192 159 569

49 528 浅田　梨奈 48 右 スターレーン 64位 0 4,538 24 189.08 2,229 185.75 62 1,190 198.33 20 1,119 186.50 33 222 187 160 569 2,798 186.53 62 215 231 175 621 3,419 189.94 56 201 165 195 561 3,980 189.52 52 180 211 167 558

50 520 三浦　美里 47 右 フリー 39位 2 4,531 24 188.79 2,298 191.50 51 1,173 195.50 28 1,060 176.66 54 147 214 188 549 2,847 189.80 52 233 177 214 624 3,471 192.83 50 232 182 151 565 4,036 192.19 45 145 163 187 495

51 543 松尾　星伽 49 右 ラウンドワンジャパン/ABS 41位 2 4,529 24 188.70 2,358 196.50 35 1,133 188.83 47 1,038 173.00 60 204 216 147 567 2,925 195.00 39 166 199 201 566 3,491 193.94 45 169 202 161 532 4,023 191.57 46 152 175 179 506

52 578 キム･ソヒョン 52 右 フジ取手ボウル 52位 0 4,523 24 188.45 2,411 200.91 30 1,078 179.66 62 1,034 172.33 63 160 197 165 522 2,933 195.53 38 199 164 193 556 3,489 193.83 46 196 166 157 519 4,008 190.85 48 194 190 131 515

53 S 584 原野　萌花 53 右 フラワーボウル 51位 0 4,507 24 187.79 2,337 194.75 44 1,160 193.33 33 1,010 168.33 68 182 204 191 577 2,914 194.26 40 171 192 220 583 3,497 194.27 37 181 120 177 478 3,975 189.28 54 168 200 164 532

54 596 竹山　亜希 54 右 フリー 73位 0 4,496 24 187.33 2,294 191.16 54 1,077 179.50 63 1,125 187.50 31 164 166 182 512 2,806 187.06 60 225 180 160 565 3,371 187.27 64 213 168 164 545 3,916 186.47 62 189 180 211 580

55 289 中谷　優子 28 右 ラウンドワンジャパン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 53位 8 4,491 24 187.12 2,269 189.08 58 1,118 186.33 54 1,104 184.00 39 178 183 202 563 2,832 188.80 57 180 192 183 555 3,387 188.16 58 167 206 151 524 3,911 186.23 63 186 172 222 580

56 622 渡辺　莉央 56 右 フリー 30位 0 4,484 24 186.83 2,337 194.75 43 1,050 175.00 67 1,097 182.83 41 175 194 178 547 2,884 192.26 47 177 160 166 503 3,387 188.16 59 189 190 181 560 3,947 187.95 58 148 216 173 537

57 歴 372 板倉奈智美 36 右 ﾋｻｶﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 38位 7 4,483 24 186.79 2,226 185.50 63 1,163 193.83 31 1,094 182.33 43 244 148 182 574 2,800 186.66 61 191 167 231 589 3,389 188.27 57 189 215 166 570 3,959 188.52 56 175 168 181 524

58 歴 470 小林よしみ 43 右 イリスボウル/STEEL SPORTS 60位 1 4,482 24 186.75 2,206 183.83 64 1,165 194.16 30 1,111 185.16 35 196 181 196 573 2,779 185.26 64 189 218 185 592 3,371 187.27 61 191 223 191 605 3,976 189.33 53 165 179 162 506

59 S 365 名和　　秋 35 右 (株)コロナワールド 6位 5(1) 4,481 24 186.70 2,317 193.08 47 1,145 190.83 39 1,019 169.83 66 214 204 158 576 2,893 192.86 43 147 224 198 569 3,462 192.33 51 169 167 183 519 3,981 189.57 51 184 150 166 500

60 560 大久保咲桜 50 右 ボウリング王国スポルト横須賀店 42位 0 4,481 24 186.70 2,244 187.00 61 1,234 205.66 10 1,003 167.16 69 202 174 204 580 2,824 188.26 58 225 227 202 654 3,478 193.22 48 153 168 198 519 3,997 190.33 49 160 172 152 484

61 609 緒方　美空 55 右 (株)ｺﾛﾅﾜｰﾙﾄﾞ / (株)ﾎﾞｳﾙｽﾀｰ 61位 0 4,452 24 185.50 2,297 191.41 52 1,045 174.16 68 1,110 185.00 36 195 179 185 559 2,856 190.40 51 159 141 186 486 3,342 185.66 65 166 178 196 540 3,882 184.85 64 215 176 179 570

62 611 新舎菜々美 55 右 フリー 76位 0 4,450 24 185.41 2,290 190.83 55 1,137 189.50 44 1,023 170.50 65 189 191 211 591 2,881 192.06 48 206 182 158 546 3,427 190.38 55 181 163 166 510 3,937 187.47 60 171 129 213 513

63 cs 223 長縄多禧子 21 右 スターレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 24位 2(2) 4,428 24 184.50 2,262 188.50 60 1,168 194.66 29 998 166.33 70 245 176 181 602 2,864 190.93 50 196 180 190 566 3,430 190.55 52 182 191 159 532 3,962 188.66 55 138 171 157 466

64 429 森　彩奈江 40 右 フリー/ABS 69位 0 4,426 24 184.41 2,301 191.75 50 1,033 172.16 70 1,092 182.00 47 115 179 164 458 2,759 183.93 66 224 191 160 575 3,334 185.22 66 184 202 202 588 3,922 186.76 61 182 151 171 504

65 540 倉田　　萌 48 右 サッポロオリンピアボウル 27位 0 4,425 24 184.37 2,266 188.83 59 1,105 184.16 56 1,054 175.66 57 168 162 191 521 2,787 185.80 63 213 191 180 584 3,371 187.27 62 181 172 146 499 3,870 184.28 65 233 174 148 555

66 478 小林あゆみ 44 左 eスポフィールド･ﾄﾐｺｼ高島平ﾎﾞｳﾙ 40位 3 4,393 24 183.04 2,080 173.33 70 1,178 196.33 25 1,135 189.16 25 208 233 187 628 2,708 180.53 68 160 189 201 550 3,258 181.00 68 181 194 163 538 3,796 180.76 68 161 239 197 597

67 561 髙橋　美穂 50 右 akafoo BOWL 78位 0 4,393 24 183.04 2,162 180.16 67 1,095 182.50 58 1,136 189.33 23 171 192 167 530 2,692 179.46 69 199 158 208 565 3,257 180.94 69 213 176 169 558 3,815 181.66 67 164 190 224 578

68 537 岩見　彩乃 48 右 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 57位 0 4,357 24 181.54 2,200 183.33 65 1,059 176.50 65 1,098 183.00 40 189 187 143 519 2,719 181.26 67 175 175 190 540 3,259 181.05 67 159 205 172 536 3,795 180.71 69 208 169 185 562

69 553 廣澤　一美 49 右 (株)ＬＴＢ/ﾄﾐｺｼ高島平ﾎﾞｳﾙ 70位 0 4,338 24 180.75 2,446 203.83 21 936 156.00 71 956 159.33 71 158 126 160 444 2,890 192.66 45 201 155 136 492 3,382 187.88 60 180 127 132 439 3,821 181.95 66 185 171 161 517

70 590 横山　実美 54 右両手 平和島スターボウル 47位 0 4,226 24 176.08 2,154 179.50 68 1,056 176.00 66 1,016 169.33 67 180 163 193 536 2,690 179.33 70 125 181 214 520 3,210 178.33 70 145 174 201 520 3,730 177.61 70 148 161 187 496

71 589 坂野ニイナ 54 右 ジョイナスボウル坂東 59位 0 4,056 24 169.00 1,971 164.25 71 1,040 173.33 69 1,045 174.16 59 166 171 168 505 2,476 165.06 71 204 167 164 535 3,011 167.27 71 168 155 184 507 3,518 167.52 71 201 154 183 538

BL S 582 中島　瑞葵 53 右 フリー/ABS 1位 10(2) 0 0.00 0 0.00 BL 0 0.00 BL 0 0.00 BL BL BL BL 0 0 0.00 BL BL BL BL 0 0 0.00 BL BL BL BL 0 0 0.00 BL BL BL BL 0

※②日目の予選ＰＡＲＴⅡ（６Ｇ）はJPBA[Ｍシリーズ]ロングパターン(49ft)、予選ＰＡＲＴⅢ（６Ｇ）はJPBA[Ｍシリーズ]ミディアムパターン(41ft)使用。



｢HANDA CUP｣・ 第５６回全日本女子プロボウリング選手権大会
予選ＰａｒｔⅠ（１２Ｇ）成績　※予選２４Ｇにて上位２４名を準決勝へ選出！

2024年12月12日(木)
会場:新狭山グランドボウル

ﾗｲｾﾝｽ 現在 ﾀｲﾄﾙ 予選12G 1st ３Ｇ 2nd PⅠ前半 3rd ９Ｇ 4th PⅠ後半

№ ﾗﾝｷﾝｸﾞ (今季V) T/PIN ｼﾘｰｽﾞ T/PIN ｼﾘｰｽﾞ 6G T/PIN ｼﾘｰｽﾞ T/PIN ｼﾘｰｽﾞ 6G T/PIN

1 S 533 川﨑　由意 48 右 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 18位 5 2,683 12 223.58 227 182 246 655 655 218 247 213 678 1,333 222.16 2 182 223 235 640 1,973 238 237 235 710 1,350 225.00 3

2 S 526 久保田彩花 48 右 相模原パークレーンズ 13位 6(1) 2,676 12 223.00 169 181 217 567 567 233 246 255 734 1,301 216.83 5 278 175 210 663 1,964 279 200 233 712 1,375 229.16 2

3 S 599 石田　万音 55 右 アルゴセブン/ ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2位 5(3) 2,609 12 217.41 236 227 187 650 650 201 160 209 570 1,220 203.33 21 231 268 269 768 1,988 191 233 197 621 1,389 231.50 1

4 499 本間由佳梨 46 右 フリー 49位 1 2,605 12 217.08 165 254 246 665 665 236 226 192 654 1,319 219.83 3 216 197 201 614 1,933 193 233 246 672 1,286 214.33 10

5 S 507 寺下　智香 47 右 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 32位 6 2,603 12 216.91 214 244 177 635 635 203 238 197 638 1,273 212.16 10 255 257 191 703 1,976 202 201 224 627 1,330 221.66 6

6 S 384 松永　裕美 37 右 ＡＢＳ 9位 16 2,574 12 214.50 219 235 227 681 681 235 214 213 662 1,343 223.83 1 224 205 209 638 1,981 190 180 223 593 1,231 205.16 22

7 497 小泉奈津美 46 右 (株)グランドボウル 75位 0 2,571 12 214.25 223 163 234 620 620 198 238 181 617 1,237 206.16 19 214 236 204 654 1,891 188 256 236 680 1,334 222.33 5

8 523 内藤真裕実 48 右 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 43位 2 2,556 12 213.00 211 269 217 697 697 193 203 183 579 1,276 212.66 9 190 202 170 562 1,838 234 227 257 718 1,280 213.33 11

9 S 469 安藤　　瞳 43 右 東名ボール 34位 0 2,543 12 211.91 178 194 193 565 565 220 278 217 715 1,280 213.33 7 247 206 237 690 1,970 171 168 234 573 1,263 210.50 15

10 602 中野　麻希 55 右 Bowler's Support Dream 45位 0 2,541 12 211.75 223 181 245 649 649 192 215 227 634 1,283 213.83 6 180 251 249 680 1,963 185 194 199 578 1,258 209.66 17

11 cs 586 幸木百合菜 53 左 相模原パークレーンズ 22位 2(1) 2,535 12 211.25 207 255 168 630 630 225 201 217 643 1,273 212.16 11 238 177 206 621 1,894 182 213 246 641 1,262 210.33 16

12 614 川田　菜摘 56 右 社会医療法人 社団 慶友会 31位 0 2,507 12 208.91 193 197 199 589 589 214 204 236 654 1,243 207.16 17 200 184 204 588 1,831 216 214 246 676 1,264 210.66 14

13 cs 587 今井　双葉 54 右 ＩＴカンファー(株) 20位 2(1) 2,505 12 208.75 193 200 246 639 639 160 238 156 554 1,193 198.83 33 218 235 189 642 1,835 243 214 213 670 1,312 218.66 7

14 494 桑藤　美樹 45 左 (株)スポルト/ABS 33位 3 2,493 12 207.75 160 204 180 544 544 275 192 258 725 1,269 211.50 12 166 171 238 575 1,844 216 195 238 649 1,224 204.00 25

15 S 364 丹羽由香梨 35 右 カニエJAPAN・ｱｿﾋﾞｯｸｽ 15位 1 2,485 12 207.08 257 175 193 625 625 258 206 227 691 1,316 219.33 4 179 183 200 562 1,878 215 184 208 607 1,169 194.83 43

16 600 金子　萌夏 55 右 相模原パークレーンズ 11位 0 2,483 12 206.91 203 192 171 566 566 204 212 190 606 1,172 195.33 41 187 214 212 613 1,785 202 258 238 698 1,311 218.50 8

17 613 秋吉　夕紀 56 右 スターレーン 16位 0 2,482 12 206.83 196 226 236 658 658 205 205 188 598 1,256 209.33 15 182 231 195 608 1,864 246 204 168 618 1,226 204.33 24

18 S 514 小久保実希 47 右 ジョイナスボウル/(株)ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 19位 0 2,468 12 205.66 181 198 199 578 578 172 189 186 547 1,125 187.50 55 185 247 234 666 1,791 222 245 210 677 1,343 223.83 4

19 568 越智　真南 51 右 平和島スターボウル/ABS 10位 0 2,466 12 205.50 213 221 259 693 693 182 205 180 567 1,260 210.00 14 189 187 229 605 1,865 225 181 195 601 1,206 201.00 32

20 623 井﨑　寛菜 56 右 勝田パークボウル 72位 0 2,453 12 204.41 212 186 201 599 599 219 149 192 560 1,159 193.16 49 200 223 255 678 1,837 198 201 217 616 1,294 215.66 9

21 553 廣澤　一美 49 右 (株)ＬＴＢ/ﾄﾐｺｼ高島平ﾎﾞｳﾙ 70位 0 2,446 12 203.83 225 233 155 613 613 187 214 181 582 1,195 199.16 31 178 201 225 604 1,799 219 216 212 647 1,251 208.50 18

22 594 三上　彩奈 54 右 (株)Star Like/STAR LIKE BOWL 74位 0 2,443 12 203.58 215 181 172 568 568 225 214 208 647 1,215 202.50 24 225 196 148 569 1,784 188 240 231 659 1,228 204.66 23

23 557 水谷　若菜 50 右 フリー/ABS 65位 0 2,443 12 203.58 237 216 204 657 657 161 181 237 579 1,236 206.00 20 201 162 202 565 1,801 213 214 215 642 1,207 201.16 31

24 歴 524 山田　　幸 48 右 ボウルアロー/ABS 17位 3 2,431 12 202.58 176 225 170 571 571 182 204 207 593 1,164 194.00 43 185 169 245 599 1,763 236 194 238 668 1,267 211.16 13

25 463 岸田　有加 43 右 ＡＣＴエースレーン/STEEL SPORTS 25位 1 2,426 12 202.16 195 246 216 657 657 159 184 219 562 1,219 203.16 22 181 234 201 616 1,835 207 190 194 591 1,207 201.16 30

26 歴 450 佐藤まさみ 42 右 ダイトースターレーン/ABS 4位 5 2,426 12 202.16 233 226 223 682 682 203 184 178 565 1,247 207.83 16 180 222 192 594 1,841 215 200 170 585 1,179 196.50 39

27 S 490 大根谷　愛 45 右 Ｅ－ＢＯＷＬトマト西宮 29位 4 2,420 12 201.66 193 244 169 606 606 168 190 211 569 1,175 195.83 40 211 193 170 574 1,749 259 183 229 671 1,245 207.50 20

28 515 坂倉にいな 47 右 カニエJAPAN・ｱｿﾋﾞｯｸｽ 23位 0 2,420 12 201.66 207 199 188 594 594 158 224 195 577 1,171 195.16 42 202 195 141 538 1,709 238 279 194 711 1,249 208.16 19

29 570 本橋　優美 51 右 スターレーン 46位 0 2,414 12 201.16 204 225 184 613 613 194 193 179 566 1,179 196.50 39 205 184 189 578 1,757 217 203 237 657 1,235 205.83 21

30 578 キム･ソヒョン 52 右 フジ取手ボウル 52位 0 2,411 12 200.91 191 218 222 631 631 205 206 235 646 1,277 212.83 8 221 161 188 570 1,847 168 181 215 564 1,134 189.00 49

31 521 秋光　　楓 47 右 (株)StarLike/ｱｲﾋﾞｰﾎﾞｳﾙ越谷 21位 0 2,396 12 199.66 180 200 246 626 626 194 172 211 577 1,203 200.50 28 182 184 153 519 1,722 214 201 259 674 1,193 198.83 36

32 S 559 霜出　佳奈 50 右 サンスクエアボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 12位 2 2,381 12 198.41 212 184 194 590 590 160 226 226 612 1,202 200.33 29 205 147 191 543 1,745 203 191 242 636 1,179 196.50 40

33 558 坂倉　　凜 50 右 カニエJAPAN・ｱｿﾋﾞｯｸｽ 14位 0 2,378 12 198.16 184 248 175 607 607 201 180 191 572 1,179 196.50 38 210 203 211 624 1,803 175 186 214 575 1,199 199.83 34

34 S 544 坂本　かや 49 右 永山コパボウル 5位 6 2,364 12 197.00 182 159 199 540 540 175 194 184 553 1,093 182.16 63 222 179 231 632 1,725 257 198 184 639 1,271 211.83 12

35 543 松尾　星伽 49 右 ラウンドワンジャパン/ABS 41位 2 2,358 12 196.50 166 236 211 613 613 222 204 227 653 1,266 211.00 13 142 203 190 535 1,801 174 216 167 557 1,092 182.00 65

36 371 藤田　麻衣 35 右 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 44位 0 2,356 12 196.33 214 188 202 604 604 187 184 214 585 1,189 198.16 35 232 183 177 592 1,781 190 199 186 575 1,167 194.50 44

37 S 525 宇山　侑花 48 右 小嶺シティボウル/ABS 28位 1 2,356 12 196.33 170 192 207 569 569 186 212 195 593 1,162 193.66 47 214 184 191 589 1,751 163 229 213 605 1,194 199.00 35

38 617 安田明香里 56 右 東興鉛鉄工業(株) 50位 0 2,352 12 196.00 181 237 210 628 628 159 189 171 519 1,147 191.16 51 234 225 189 648 1,795 170 184 203 557 1,205 200.83 33

39 616 太　　琳華 56 右 フリー 54位 0 2,351 12 195.91 169 165 236 570 570 193 204 195 592 1,162 193.66 46 211 202 200 613 1,775 203 151 222 576 1,189 198.16 37

40 603 緒方　彩音 55 右 (株)ｺﾛﾅﾜｰﾙﾄﾞ / (株)ﾎﾞｳﾙｽﾀｰ 63位 0 2,346 12 195.50 179 204 179 562 562 276 157 168 601 1,163 193.83 45 175 184 212 571 1,734 176 190 246 612 1,183 197.16 38

10G 11G所 属 /用品契約順位 氏　名 期 投 5G 6G AVG 順位 9G 12G AVG 順位8GG数 AVG 1G 2G 3G 7G4G



｢HANDA CUP｣・ 第５６回全日本女子プロボウリング選手権大会
予選ＰａｒｔⅠ（１２Ｇ）成績　※予選２４Ｇにて上位２４名を準決勝へ選出！

2024年12月12日(木)
会場:新狭山グランドボウル

ﾗｲｾﾝｽ 現在 ﾀｲﾄﾙ 予選12G 1st ３Ｇ 2nd PⅠ前半 3rd ９Ｇ 4th PⅠ後半

№ ﾗﾝｷﾝｸﾞ (今季V) T/PIN ｼﾘｰｽﾞ T/PIN ｼﾘｰｽﾞ 6G T/PIN ｼﾘｰｽﾞ T/PIN ｼﾘｰｽﾞ 6G T/PIN
10G 11G所 属 /用品契約順位 氏　名 期 投 5G 6G AVG 順位 9G 12G AVG 順位8GG数 AVG 1G 2G 3G 7G4G

41 歴 588 土屋　佑佳 54 右 相模ファーストレーン 48位 1 2,345 12 195.41 213 157 214 584 584 188 181 180 549 1,133 188.83 53 196 213 202 611 1,744 217 216 168 601 1,212 202.00 29

42 618 崎山　穂花 56 右 タチバナボウル 71位 0 2,340 12 195.00 188 192 191 571 571 236 199 204 639 1,210 201.66 26 190 155 189 534 1,744 153 215 228 596 1,130 188.33 50

43 622 渡辺　莉央 56 右 フリー 30位 0 2,337 12 194.75 179 178 200 557 557 245 213 227 685 1,242 207.00 18 194 210 150 554 1,796 182 158 201 541 1,095 182.50 64

44 S 584 原野　萌花 53 右 フラワーボウル 51位 0 2,337 12 194.75 194 192 181 567 567 231 228 188 647 1,214 202.33 25 173 138 190 501 1,715 200 223 199 622 1,123 187.16 55

45 S 352 姫路　　麗 33 右 フリー 8位 33 2,331 12 194.25 167 160 213 540 540 225 224 171 620 1,160 193.33 48 212 216 234 662 1,822 186 163 160 509 1,171 195.16 41

46 509 前屋　瑠美 47 右 フリー 58位 0 2,326 12 193.83 226 203 200 629 629 245 190 152 587 1,216 202.66 23 197 152 165 514 1,730 172 194 230 596 1,110 185.00 59

47 S 365 名和　　秋 35 右 (株)コロナワールド 6位 5(1) 2,317 12 193.08 199 203 195 597 597 222 214 174 610 1,207 201.16 27 214 191 204 609 1,816 134 201 166 501 1,110 185.00 60

48 S 598 近藤　菜帆 55 右 ALSOK愛知株式会社 7位 2(1) 2,316 12 193.00 176 190 161 527 527 227 215 224 666 1,193 198.83 34 184 207 191 582 1,775 171 171 199 541 1,123 187.16 54

49 330 川口富美恵 32 右 パピオボウル 36位 7 2,312 12 192.66 119 183 177 479 479 278 236 207 721 1,200 200.00 30 173 160 183 516 1,716 185 187 224 596 1,112 185.33 57

50 429 森　彩奈江 40 右 フリー/ABS 69位 0 2,301 12 191.75 183 179 243 605 605 157 185 200 542 1,147 191.16 50 207 205 189 601 1,748 149 213 191 553 1,154 192.33 47

51 520 三浦　美里 47 右 フリー 39位 2 2,298 12 191.50 152 193 211 556 556 175 213 192 580 1,136 189.33 52 182 190 175 547 1,683 181 189 245 615 1,162 193.66 45

52 609 緒方　美空 55 右 (株)ｺﾛﾅﾜｰﾙﾄﾞ / (株)ﾎﾞｳﾙｽﾀｰ 61位 0 2,297 12 191.41 180 176 176 532 532 200 166 179 545 1,077 179.50 66 168 184 256 608 1,685 252 193 167 612 1,220 203.33 27

53 513 鶴井　亜南 47 左 Ｎ＆Ｋ Co.,Ltd. 26位 0 2,296 12 191.33 157 172 186 515 515 236 198 235 669 1,184 197.33 36 205 227 170 602 1,786 152 191 167 510 1,112 185.33 58

54 596 竹山　亜希 54 右 フリー 73位 0 2,294 12 191.16 224 193 247 664 664 146 190 180 516 1,180 196.66 37 200 150 175 525 1,705 185 197 207 589 1,114 185.66 56

55 611 新舎菜々美 55 右 フリー 76位 0 2,290 12 190.83 208 191 155 554 554 171 215 224 610 1,164 194.00 44 211 173 186 570 1,734 214 176 166 556 1,126 187.66 51

56 歴 409 吉川　朋絵 38 右 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 62位 4 2,289 12 190.75 168 197 205 570 570 215 202 206 623 1,193 198.83 32 170 165 185 520 1,713 223 172 181 576 1,096 182.66 63

57 583 堀井　春花 53 左 Ｊ－Ｂｏｗｌ御坊 3位 3(3) 2,278 12 189.83 172 167 169 508 508 192 182 173 547 1,055 175.83 69 194 200 223 617 1,672 215 211 180 606 1,223 203.83 26

58 289 中谷　優子 28 右 ラウンドワンジャパン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 53位 8 2,269 12 189.08 149 192 212 553 553 191 175 180 546 1,099 183.16 62 222 166 186 574 1,673 193 189 214 596 1,170 195.00 42

59 540 倉田　　萌 48 右 サッポロオリンピアボウル 27位 0 2,266 12 188.83 180 182 172 534 534 174 170 173 517 1,051 175.16 70 214 177 192 583 1,634 215 171 246 632 1,215 202.50 28

60 cs 223 長縄多禧子 21 右 スターレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 24位 2(2) 2,262 12 188.50 203 213 196 612 612 210 147 150 507 1,119 186.50 56 210 141 178 529 1,648 205 195 214 614 1,143 190.50 48

61 560 大久保咲桜 50 右 ボウリング王国スポルト横須賀店 42位 0 2,244 12 187.00 195 187 156 538 538 204 139 203 546 1,084 180.66 64 181 185 161 527 1,611 197 237 199 633 1,160 193.33 46

62 528 浅田　梨奈 48 右 スターレーン 64位 0 2,229 12 185.75 138 211 163 512 512 176 193 225 594 1,106 184.33 59 209 157 196 562 1,668 220 196 145 561 1,123 187.16 53

63 歴 372 板倉奈智美 36 右 ﾋｻｶﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 38位 7 2,226 12 185.50 144 191 249 584 584 152 190 200 542 1,126 187.66 54 168 174 200 542 1,668 193 181 184 558 1,100 183.33 61

64 歴 470 小林よしみ 43 右 イリスボウル/STEEL SPORTS 60位 1 2,206 12 183.83 174 221 149 544 544 213 182 142 537 1,081 180.16 65 179 177 227 583 1,664 163 170 209 542 1,125 187.50 52

65 537 岩見　彩乃 48 右 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 57位 0 2,200 12 183.33 214 169 150 533 533 182 207 178 567 1,100 183.33 61 147 157 198 502 1,602 222 209 167 598 1,100 183.33 62

66 555 大坪菜摘美 49 右 フリー 77位 0 2,171 12 180.91 190 194 187 571 571 203 154 190 547 1,118 186.33 57 146 165 237 548 1,666 157 189 159 505 1,053 175.50 67

67 561 髙橋　美穂 50 右 akafoo BOWL 78位 0 2,162 12 180.16 184 168 209 561 561 165 179 208 552 1,113 185.50 58 222 206 171 599 1,712 151 150 149 450 1,049 174.83 69

68 590 横山　実美 54 右両手 平和島スターボウル 47位 0 2,154 12 179.50 152 140 181 473 473 186 212 230 628 1,101 183.50 60 202 158 214 574 1,675 153 156 170 479 1,053 175.50 68

69 615 野仲　美咲 56 右 ココレーン 35位 0 2,139 12 178.25 178 163 194 535 535 186 168 179 533 1,068 178.00 68 165 170 166 501 1,569 162 191 217 570 1,071 178.50 66

70 478 小林あゆみ 44 左 eスポフィールド･ﾄﾐｺｼ高島平ﾎﾞｳﾙ 40位 3 2,080 12 173.33 205 192 143 540 540 175 179 182 536 1,076 179.33 67 165 166 158 489 1,565 153 186 176 515 1,004 167.33 70

71 589 坂野ニイナ 54 右 ジョイナスボウル坂東 59位 0 1,971 12 164.25 153 163 138 454 454 206 190 144 540 994 165.66 71 146 154 145 445 1,439 196 159 177 532 977 162.83 71

BL S 582 中島　瑞葵 53 右 フリー/ABS 1位 10(2) 0 0 0.00 BL BL BL 0 0 BL BL BL 0 0 0.00 BL BL BL BL 0 0 BL BL BL 0 0 0.00 BL

TS

※①日目の予選ＰＡＲＴⅠ（１２Ｇ）は、JPBA[Ｎシリーズ]ショートパターン(35ft)使用。

※出場を予定していた中島瑞葵(53期)は、体調不良の為、出場辞退・欠場となりました。


